2020年 8月 6日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社 長  大澤  功

      (コード番号 6958 東証第１部)

問合せ先 執行役員 経理部長  山口 喜久

         (TEL：03－5323－0231)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大により、当社グループ主力の車載市場において自動車の生

産・販売が急激に落ち込むなど、厳しい事業環境となっております。このような状況の下、固定費削減の一環

として役員報酬の減額を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 役員報酬減額の内容

代表取締役社長 月額報酬の 15％の減額

  取締役     月額報酬の 5％～10％の減額

  執行役員    月額報酬の 3％～10％の減額

２．対象期間

  1年間（2020年 7月から 2021年 6月まで）

３．今後の見通し

  2021 年 3 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの影響を現段階において合理的に算

定することが困難なことから、未定としております。今後、業績への影響を慎重に見極め、合理的な予想の開

示が可能となった段階で速やかに開示いたします。

以 上